Para
Governo Municipal de Concérdia do Para

RELATORIO DE GESTAO FISCAL
DEMONSTRATIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES

Consolidado ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
3° quadrimestre de 2019 (até Dezembro)

RGF - ANEXO 3 (LRF,art.55,inciso I,alinea "c" e art. 40 $ lo.)
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R$ 1,00

GARANTIAS CONCEDIDAS

SALDO DO
EXERCICIO
ANTERIOR

SALDOS DO EXERCICIO ATUAL

Até o 1lo.
Quadrimestre

Até o 2o.
Quadrimestre

Até 0 3o.
Quadrimestre

AOS ESTADOS (1)

Em OperacBes de Crédito Externas

Em OperagBes de Crédito Internas
A0S MUNICIPIOS (I1)

Em Operacdes de Crédito Externas
_ Em Operacdes de Crédito Internas
AS ENTIDADES CONTROLADAS (I11)

Em Operacdes de Crédito Externas

Em OperacBes de Crédito Internas
POR MEIO DE FUNDOS E PROGRAMAS (1V)

OO OO OO OCOOOoO

OO OO ODODODOOO
OO OO0 O

OO OO OO OCOOOoO

OO OO OO OO O O
OO OO ODO0DOOO O

OO O OO ODOCOOOoO

OO OO OO ODOO O
OO OO0 ODOO O

OO OO OO OO O O
OO0 OO0 O
OO O OO ODOCOOOoO

TOTAL DAS GARANTIAS CONCEDIDAS (V) = (I + 11 + 111 + 1V)

0,00

0,00

0,00

0,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL (VI)

76.023.078,71

77.406.038,60

77.885.617,64

83.137.657,00

% DO TOTAL DAS GARANTIAS SOBRE A RCL

0,00%

0,00% |

0,00%

0,00%

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL - <22%> de RCL
LIMITE DE ALERTA ( Inciso I11 do parag. 1° do art.59 da LRF )(90%) de <22%> RCL

16.725.077,32
15.052.569,58

17.029.328,49
15.326.395,64

17.134.835,88
15.421.352,29

18.290.284,54
16.461.256,09

CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

SALDO DO
EXERCICIO
ANTERIOR

SALDOS DO EXERCICIO ATUAL

Até o 1lo.
Quadrimestre

Até o 20.
Quadrimestre

Até o 30.
Quadrimestre

DOS ESTADOS (VII)
Em Garantias as OperacBes de Crédito Externas
Em Garantias as Operagles de Credito Internas
DOS MUNICIPIOS (VIII)
Em Garantias as OperacBes de Crédito Externas
Em Garantias as Operaces de Crédito Internas
DAS ENTIDADES CONTROLADAS (1X)
Em Garantias as Operaces de Crédito Externas
Em Garantias as OperacBes de Crédito Internas
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EM GARANTIAS POR MEIO DE FUNDOS E PROGRAMAS (X) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
TOTAL DAS CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS (XI) = (VII + VIII + IX + X) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00

MEDIDAS CORRETIVAS
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ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Prefeito Municipal
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